
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə  

komitəsi üzvlərinin seçilməsi haqqında 
 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Abbasov Aqil Məhəmməd oğlu,  

Cəfərov Kamal Xaqani oğlu,  

Kərimli Azər Şəmşid oğlu,  

Qədirli Erkin Toğrul oğlu,  

Məmmədov Qaya Məmməd oğlu,  

Məmmədov Hikmət Baba oğlu,  

Məmmədov Elman Camal oğlu,  

Mirzəzadə Aydın Böyükkişi oğlu,  

Namazov Ramid Zakir oğlu,  

Nəbiyev Rizvan Novruz oğlu,  

Paşayeva Gülşən Məmmədəli qızı,  

Salmanova Səbinə Qədir qızı,  

Süleymanlı Mahir Tahir oğlu,  

Vəliyev Samir Əhməd oğlu.  

 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 11-VIIQR  


